访问产品网站
数据表
8644 型
气动自动化系统
AirLINE 阀岛
8640 型
气动装置的模块化阀岛
8697 型

2000 型
20 | 27访问产品网站
10.  订货信息
10.1. Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店一轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
10.2. Bürkert 产品筛选器
Bürkert 产品筛选器一快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品筛选器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
2000 型
21 | 27访问产品网站
10.3. 螺纹接口订货表
流体在阀座下流向的阀门
控制功能 接口公称
直径
执行机构
尺寸 Ø
KV值 最小控制
压力
最大工作
压力
订货号 最大工作
压力
订货号
NPS [mm] [m3/h] [bar(g)] [bar(g)] PA 执行机构 [bar(g)] PA 执行机构 PPS 执行机构
螺纹接口 G (DIN ISO 228-1) 炮铜阀体 不锈钢阀体
SF：A，参
见控制功能1.)
⅜ 40(C) 3.7 4.0 15 344651 15 342352 344649
½ 40(C) 3.8 4.0 15 342508 15 345487 344645
50(D) 4.2 4.1 16 344665 16 341191 344663
¾ 50(D) 8.5 4.1 11 344662 11 344660 344659
63(E) 9.0 4.5 16 344654 20 342666 344652
1 63(E) 18 4.5 11 344658 11 344656 344655
80(F) 18 5.0 16 344768 25 342693 344822
1¼ 80(F) 27 5.0 14 344680 14 340789 344676
1½ 80(F) 38 5.0 9 344675 9 343142 344673
125(H) 40 3.2 16 343138 16 342695 可应要求提供
125(H) 40 4.1 – – 25 344989 可应要求提供
2 100(G) 55.0 4.4 7.2 183193 7.2 344381 344382
125(H) 55.0 3.2 10 344411 10 可应要求提供 可应要求提供
125(H) 55.0 5.7 – – 24 (203.)) 20001172 可应要求提供
2½ 125(H) 90.0 3.2 5.2 344384 5.2 344385 344432
125(H) 90.0 5.7 – – 12 可应要求提供 361565
3 125(H) 140 5.7 – – 7.5 350628 可应要求提供
SF：B，参
见控制功能1.)
⅜ 40(C) 3.7 参见
图表2.)
16 344510 16 344517 344647
½ 40(C) 3.8 16 344641 16 344642 344643
50(D) 4.2 16 344672 16 344670 344669
¾ 50(D) 8.5 16 344668 16 344667 344666
1 50(D) 10 16 344685 16 344683 344682
1¼ 63(E) 25 16 344681 25 344687 344686
1½ 63(E) 35 16 344698 25 344696 344695
2 63(E) 49.0 13 342965 13 344386 344433
80(F) 52 16 344412 25 (203.)) 344413 344459
2½ 80(F) 77.0 15 439038 15 344387 344434
3 125(H) 140 – – 14 (12.53.)) 370263 可应要求提供
1.) 详细信息参见章节“3. 电路功能”在第 6 页。
2.) 参见章节“在阀座下流向时的控制压力图（控制功能 B，阀座密封件 PTFE）”在第 13 页中的图表。

管道接口
管道──Ø
最小控制压力 最大工作压力 订货号
PA 执行机构 PPS 执行
机构NPS [mm] [mm] [bar(g)] [bar(g)]
EN ISO 1127/ISO 4200
SF：A，参见控
制功能1.)
15 50(D) 21.3×1.6 4.1 16 344388 344473
20 50(D) 26.9×1.6 4.1 11 344389 344474
25 63(E) 33.7×2.0 4.5 11 344390 344475
32 80(F) 42.4×2.0 5 14 344391 344450
40 80(F) 48.3×2.0 5 9 344392 344483
50 100(G) 60.3×2.0 4.4 7.2 345012 356461
65 125(H) 76.1×2.3 3.2 5.2 344588 可应要求提供
76.1×2.3 5.7 12 20001505 可应要求提供
SF：B，参见控
制功能1.)
15 50(D) 21.3×1.6 参见
图表2.)
16 345485 344478
20 50(D) 26.9×1.6 16 344405 344479
25 63(E) 33.7×2.0 25 344406 可应要求提供
32 63(E) 42.4×2.0 25 344407 可应要求提供
40 63(E) 48.3×2.0 25 344408 353580
50 63(E) 60.3×2.0 13 345013 可应要求提供
65 80(F) 76.1×2.3 15 344609 可应要求提供
DIN 11850 2
SF：A，参见控
制功能1.)
15 50(D) 19×1.5 4.1 16 344267 344557
20 50(D) 23×1.5 4.1 11 344522 344559
25 63(E) 29×1.5 4.5 11 344523 344540
32 80(F) 35×1.5 5 14 344524 352462
40 80(F) 41×1.5 5 9 344525 352468
50 100(G) 53×1.5 4.4 7.2 344526 352467
65 125(H) 70×2.0 3.2 5.2 344614 可应要求提供
70×2.0 5.7 12 20015086 可应要求提供
SF：B，参见控
制功能1.)
15 50(D) 19×1.5 参见
图表2.)
16 344527 352208
20 50(D) 23×1.5 16 344528 344558
25 63(E) 29×1.5 25 344530 366314
32 63(E) 35×1.5 25 344531 352385
40 63(E) 41×1.5 25 344532 352387
50 63(E) 53×1.5 13 344533 154903
65 80(F) 70×2.0 15 344617 可应要求提供
ASME BPE
SF：A，参见控
制功能1.)
½ 50(D) 12.7×1.65 4.1 16 344549 344547
¾ 50(D) 19.05×1.65 4.1 11 344726 可应要求提供
1 63(E) 25.4×1.65 4.5 11 345476 344879
1½ 80(F) 38.1×1.65 5 9 344553 可应要求提供
2 100(G) 50.8×1.65 4.4 7.2 344727 可应要求提供
SF：B，参见控
制功能1.)
½ 50(D) 12.7×1.65 参见
图表2.)
16 344550 364483
¾ 50(D) 19.05×1.65 16 344583 可应要求提供
1 63(E) 25.4×1.65 25 183280 可应要求提供
1½ 63(E) 38.1×1.65 25 344554 可应要求提供
2 63(E) 50.8×1.65 13 344630 可应要求提供
1.) 详细信息参见章节“3. 电路功能”在第 6 页。
2.) 参见章节“在阀座下流向时的控制压力图（控制功能 B，阀座密封件 PTFE）”在第 13 页中的图表。

管道接口
管道──Ø
最小控制压力 最大工作压力 订货号
PA 执行机构 PPS 执行
机构
NPS [mm] [mm] [bar(g)] [bar(g)]
EN ISO 1127/ISO 4200
SF：A，参见
控制功能1.)
15 50(D) 21.3×1.6 参见
图表2.)
16 344402 352370
20 50(D) 26.9×1.6 16 344401 可应要求提供
25 63(E) 33.7×2 16 344400 352457
32 63(E) 42.4×2 16 344397 可应要求提供
40 63(E) 48.3×2 16 344398 344480
50 63(E) 60.3×2.0 16 345014 可应要求提供
65 80(F) 76.1×2.3 14 345146 可应要求提供
DIN 11850 2
SF：A，参见
控制功能1.)
15 50(D) 19×1.5 参见
图表
2.)
16 342493 344582
20 50(D) 23×1.5 16 344534 344863
25 63(E) 29×1.5 16 344535 352203
32 63(E) 35×1.5 16 344536 352390
40 63(E) 41×1.5 16 344537 352207
50 63(E) 53×1.5 16 341778 352461
65 80(F) 70×2.0 14 344625 367783
ASME BPE
SF：A，参见
控制功能1.)
½ 50(D) 12.7×1.65 参见
图表
2.)
16 344728 可应要求提供
¾ 50(D) 19.05×1.65 16 344729 可应要求提供
1 63(E) 25.4×1.65 16 344730 344556
1½ 63(E) 38.1×1.65 16 344731 可应要求提供
2 63(E) 50.8×1.65 16 344602 可应要求提供
1.) 详细信息参见章节“3. 电路功能”在第 6 页。
2.) 参见章节“在阀座上流向时的控制压力图（控制功能 A，阀座密封件 PTFE）”在第 15 页中的图表。

 欧洲燃气用具法规 (EU) 2016/426、DVGW DINEN 161 和 DIN EN 16678
 适用于饮用水1.)
 订单完成凭据 EN-ISO 10204 2.1（订货号 440788）
 试验报告 EN-ISO 10204 2.2（订货号 803722）
 原材料的 EN-ISO 10204 3.1一致性证书（随附）
1.) 根据德国饮用水条例 §17 和联邦环境局的评估原则，用于介质温度高达 85 °C 的饮用水。
附加要求/注释
产品咨询表
CLASSIC 产品系列开/关过程阀的
控制头/气动控制装置
1 | 1请访问网站上的此产品部分
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
CLASSIC 产品系列开/关过程阀的控制头/气动控制装置
用于执行机构尺寸 Ø 40 至 225 mm
  8697 型电气位置反馈
• 光学位置显示器
• 用于终点双点反馈的微动开关或接近开关
• 符合 ATEX/IECEx 的可选本质安全版本
电气接口
 电缆格兰头     M12 插拔接头1.)
位置反馈装置的数量
 2x 微动开关或接近开关
认证
 ATEX 类别3GD，IECEx        ATEX 类别2DG，IECEx       无
位置反馈装置
 微动开关 24 V DC          微动开关 50~225 V DC/AC    3 线制 PNP 电感式开关
 2 线制 NAMUR 电感式开关      2 线制 24 V DC 电感式开关     无
1.) 仅当与 3 线制 PNP 电感式开关结合时才能实现此特性。